
40 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

15,5 mm

60 mm

80 mm

100 mm

420 g/m 

585 g/m 

750 g/m 

916 g/m 

164 g/m

6,4 mm

31,7 mm

410

Aanbevolen verkoopprijzen 04/2024 (incl. 21% BTW) 
Prix de vente conseillés 04/2024 (21% TVA incluse) PANELTRACKS - 410 - 1

EIGENSCHAPPEN / CARACTÉRISTIQUES 

•	 Glijkanaal 6 mm (breedspoor) 
•	 Profiellengte 700 cm		
•	 2, 3, 4 en 5-sporenprofielen beschikbaar.  		
•	 6, 7, 8, 9 en 10-sporenprofielen mogelijk door rails te combineren met 

de metalen plafondsteunen
•	 Paneel met ingeklemde klittenband
•	 Afstand tussen sporen 20 mm
•	 Profielgewicht: zie naast profieltekening
•	 Manueel of koordbediend
•	 Afstand tussen steunen ca. 50 cm		
•	 Geschikt voor stoffen en doeken

•	 Canal de 6 mm (profil large) 
•	 Longueur du profil: 700 cm
•	 Profils à 2, 3, 4 et 5 voies disponibles
•	 Profils à 6, 7, 8, 9 et 10 voies possibles en combinant des rails avec 

les supports métallique
•	 Panneau avec bande agrippante intégré
•	 Écart entre les voies 20 mm
•	 Poids du profil: voir à côté du croquis du profil
•	 Commande manuelle ou par cordon
•	 Écart entre les supports environ 50 cm
•	 Approprié pour tissus et toiles			 

-11
Wit mat 

Blanc mat

-00
Aluminium

KLEUREN / COULEURS  

-60
Zwart 
Noir

-90
Aluminium geborsteld

Aluminium brossé
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2 - PAROIS JAPONAISES - 410

Eindkap
Embout

Klittenband
Bande agrippante

Trekwagen
Chariot

Geruisarme roller
Rouleur silencieux

Plafondsteun
Support plafond

Profiel
Profil

410 SAMENSTELLING / COMPOSITION

410 BEDIENING / COMMANDE

MANUEEL
•	 De panelen kunnen met de hand of optioneel met een trekker bediend 

worden.
•	 De panelen kunnen los hangen zodat ze apart verschoven kunnen 

worden. Of ze kunnen gekoppeld worden zodat ze elkaar meetrekken 
en samen openen en sluiten.

KOORDBEDIENING
•	 De gekoppelde panelen openen en sluiten zich door aan het koord te 

trekken.

COMMANDE MANUELLE
•	 Les panneaux peuvent être actionnés manuellement ou avec un lance-

rideaux (en option).
•	 Les panneaux peuvent pendre individuellement  de manière à pouvoir 

être déplacés séparément. Ou ils peuvent être couplés afin de se tirer 
les uns les autres pour s’ouvrir et se fermer ensemble.

COMMANDE PAR CORDON
•	 Les panneaux couplés s’ouvrent et se ferment en tirant le cordon.
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